
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 21/02/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 20.759 8.184 12.575 33.441

LIBANO 9.688 7.021 2.667 15.642

SVIZZERA 8.605 9.447 -842 17.988

STATI UNITI 4.469 4.900 -431 9.931

LIBIA 2.847 25 2.822 490

GIORDANIA 2.781 240 2.541 1.421

SERBIA 2.593 1.403 1.190 3.353

BRASILE 2.529 2.842 -313 5.776

AUSTRALIA 2.497 2.367 130 5.010

KOSOVO 2.358 1.479 879 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.234 1.933 301 4.226

ALBANIA 2.004 1.138 866 2.550

SIRIA 1.510 4.025 -2.515 9.378

EMIRATI ARABI 1.252 577 675 1.356

NORVEGIA 1.155 737 418 1.558

MAROCCO 1.023 2 1.021 1.073

CANADA 957 837 120 1.635

ISRAELE 682 574 108 1.577

REP. SUD AFRICA 589 79 510 369

RUSSIA 474 298 176 708

ALTRE DESTINAZIONI 2.820 2.281 539 6.994

TOTALE 73.826 50.389 23.437 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 10.082 5.485 4.597 14.377

MEDIO 3.124 1.204 1.920 3.184

LUNGO A 54.928 38.960 15.968 101.502

LUNGO B 5.692 4.740 952 9.799

TOTALE 73.826 50.389 23.437 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 20/02/2018

2017/2018

al 13/02/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 20.759 20.275 484

LIBANO 9.688 9.499 189

SVIZZERA 8.605 8.350 255

STATI UNITI 4.469 4.364 105

LIBIA 2.847 2.847 0

GIORDANIA 2.781 2.781 0

SERBIA 2.593 2.512 81

BRASILE 2.529 2.413 116

AUSTRALIA 2.497 2.341 156

KOSOVO 2.358 2.287 71

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.234 2.189 45

ALBANIA 2.004 1.918 86

SIRIA 1.510 1.510 0

EMIRATI ARABI 1.252 1.245 7

NORVEGIA 1.155 1.143 12

MAROCCO 1.023 623 400

CANADA 957 933 24

ISRAELE 682 656 26

REP. SUD AFRICA 589 578 11

RUSSIA 474 474 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.820 2.572 248

TOTALE 73.826 71.510 2.316

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 20/2/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


